РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУРОЧКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА
 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

10.08.2015                                                                                          № 145

с. Курочкино
О внесении изменений
в Правила благоустройства
На основании протеста прокурора Тальменского района 02-44-2015 от 19.06.2015  на Решение Совета депутатов Курочкинского сельсовета 18.12.2012 № 47 « Об утверждении Правил по благоустройству сёл Курочкинского сельсовета Тальменского района Алтайского края» Совет депутатов Курочкинского сельсовета Тальменского района Алтайского края»  Совет депутатов
                                         РЕШИЛ:
 внести следующие изменения вПравила благоустройства
[bookmark: sub_1011]1. подпункт  1.1. статьи 1 принять в следующей редакции:
«1.1 Правила благоустройства сёл Курочкинского сельсовета (далее - Правила) в соответствии с действующим законодательством устанавливают порядок организации благоустройства и озеленения территории сел, содержания зеленых насаждений, очистки и уборки, обязательны для исполнения всеми физическими лицами, должностными лицами, индивидуальными предпринимателями и юридическими лицами независимо от их организационно-правовых форм на территории Курочкинского сельсовета (далее - лица)»;
2. Подпункт 10.2 статьи 10 принять в следующей редакции
«10.2 Физическим и юридическим лицам, в собственности или в пользовании которых находятся земельные участки, надлежит обеспечивать содержание и сохранность зеленых насаждений, находящихся на этих участках, а также на прилегающих территориях.
3.Подпункт 10.3 статьи 10 исключить
2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Глава сельсовета                                                    Гришаков